

# X Forum Liderów Ochrony Środowiska

Mielec, 13.05.2016 r.

Eko-standardy – minimalizacja oddziaływania przedsiębiorstwa na środowisko naturalne

Praktycy praktykom



**Data:** 13.05.2016 r.

**Miejsce:** Mielec

**Program:** Bloki prezentacyjne X FLOŚ  
Wizyta studyjna w zakładzie KIRCHHOFF Polska Sp. z o.o.

**Koszt uczestnictwa:** Cena regularna: 300 PLN/os. + VAT  
Rabat 10% przy zgłoszeniu do 31.03.2016 r.

**Cena zawiera:** Uczestnictwo w konferencji, lunch, całodniową przerwę kawową.

**Zgłoszenia:** Zgłoszenia przyjmowane są do 30.04.2016 r., liczba miejsc ograniczona.

**Kontakt:** Magdalena Wajdzik Dział Szkoleń Bezpieczeństwo i Zdrowie  
tel.: +48 32 733 82 20, e-mail: magdalena.wajdzik@teamprevent.com

## Zaproszenie do udziału w bloku prezentacyjnym:

Serdecznie zapraszamy do zaprezentowania swoich osiągnięć i dobrych praktyk podczas bloku prezentacyjnego X Forum Liderów Ochrony Środowiska. Propozycje tematów prezentacji prosimy przysyłać do 12.03.2016 r. Dla prelegentów udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Ideą FLOŚ jest propagowanie proekologicznego rozwoju działalności przemysłowej oraz niezobowiązujące dzielenie się wiedzą w gronie specjalistów ds. ochrony środowiska. Jednocześnie jest to świetna okazja do propagowania własnych osiągnięć z punktu widzenia odpowiedzialnego zarządzania. Żywy przykład i dobre praktyki są bowiem najlepszą zachętą do wdrażania podobnych rozwiązań u innych.

Szczegółowe informacji na temat X FLOŚ oraz relacje z poprzednich edycji znajdziecie Państwo na stronie internetowej [www.teamprevent.pl](http://www.teamprevent.pl), w zakładce: „Oferta/Personel/FLOŚ”.

ORGANIZATOR



PARTNER



## KIRCHHOFF Polska Sp. z o.o.

KIRCHHOFF Polska Sp. z o.o. należący do koncernu KIRCHHOFF Automotive prowadzi działalność w Mielcu od 1999 roku i od 2004 roku w Gliwicach. Zakłady koncernu należą do grupy przedsiębiorstw rodziny KIRCHHOFF, obecnej w wielu obszarach działalności gospodarczej w Europie i na całym świecie. Działalność ta koncentruje się w branży samochodowej w zakresie produkcji podzespołów dla pojazdów samochodowych, także specjalizowanych samochodów dla osób niepełnosprawnych oraz w branży komunalnej i produkcji narzędzi.

Zakład wybudowany w Mielcu na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK MIELEC produkuje części strukturalne nadwozi, zawieszania i innych systemów samochodów osobowych w procesach tłoczenia, spawania i zgrzewania.

